Чувашская Республика

Администрация

Москакасинского

сельского поселения

Моргаушского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.07.2022 г.№ 31
деревня Москакасы
	[image: image1.png]

	Чãваш Республики

Муркаш районĕн

Москакасси

ял поселенийĕн

администрацийĕ

ЙЫШÃНУ

04.07.2022 ҫ.№31

Москакасси ялĕ

	О внесении изменений в постановление администрации Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 03.05.2018 г. №35 " Об утверждении Административного регламента администрации Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги "Выдача разрешения на строительство, реконструкцию объекта капитального строительства и индивидуальное строительство "

В соответствии с Градостроительным Кодексом Российской Федерации, Уставом Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики, утвержденного решением Собрания депутатов Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 29 апреля 2011 г. №С-6/1, администрация Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики постановляет:

1. Внести в постановление администрации Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 03.05.2018 г. №35 " Об утверждении Административного регламента администрации Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги "Выдача разрешения на строительство, реконструкцию объекта капитального строительства и индивидуальное строительство " (далее – Административный регламент») следующие изменения:

          1.1. Пункт 5  ст.2.6.1 раздела II. Административного регламента изложить в следующей редакции:
          « 5. согласие всех правообладателей объекта капитального строительства в случае реконструкции такого объекта, за исключением указанных в пункте 5.2 настоящей части случаев реконструкции многоквартирного дома, согласие правообладателей всех домов блокированной застройки в одном ряду в случае реконструкции одного из домов блокированной застройки;».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Москакасинского

сельского поселения                                                                                      Д.В. Кириллов